f) Poplatok za rozvoj je  miestny poplatok, ktorý má Developer povinnosť uhradiť za 

realizáciu Projektov v lokalite Pálenisko, okres Bratislava II, Mestská časť Bratislava -  

Ružinov, katastrálne územie Nivy a Ružinov, stanovený podľa zákona č. 447/2015 Z. z. 
o miestnom poplatku za rozvoj v znení neskorších predpisov vo výške 744.771,- EUR 

(slovom: sedemstoštyridsaťštyritisíc sedemstosedemdesiatjeden euro), a ktorý
pozostáva zo sumy vo výške 341.054,- EUR (slovom: tristoštyridsaťjedentisíc 

päťdesiatštyri euro) za Projekt 1 zaplatenej zo strany Developera ku dňu podpisu tejto  

Zmluvy a zo sumy budúceho poplatku za rozvoj vo výške 403.717,- EUR (slovom: 

štyristotritisíc sedemstosedemnásť euro) za Projekt 2, ktorá bude uhradená zo strany
: Developera po uzatvorení tejto Zmluvy;

g) Projekt 1 znamená projekt Developera s názvom Bytové domy a polyfunkčné objekty 

. dopravných služieb -  Primárna infraštruktúra a I. etapa výstavby v zmysle stavebného

[...]

Vyčlenenie finančných prostriedkov, 
ekonomickú a účtovnú operáciu a všetky ďalšie nevyhnutné kroky pripravia 

príslušné odborné útvary miestneho úradu Ružinov. Suma združených 

finančných prostriedkov zo strany Ružinova na Účel Združenia je vo výške: 
506.444,28 EUR (slovom: päťstošesťtisícštyristoštyridsaťštyri eur 
a dvadsaťosem centov);

1.1.3 pripraviť a vyhlásiť verejné obstarávanie na výber Dodávateľa stavby 

Hlavnej časti Diela podľa príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a s takto vybraným

[...]

Vyčlenenie finančných prostriedkov, 

ekonomickú a účtovnú operáciu a všetky ďalšie nevyhnutné kroky pripravia 

príslušné odborné útvary magistrátu Bratislavy. Suma združených
finančných prostriedkov zo strany Bratislavy na Účel Združenia je vo výške 

238.326,72 EUR (slovom: dvestotridsaťosemtisíctristodvadsaťšesť eur 

a sedemdesiatdva centov),
1.2.3 v zákonných lehotách pripraviť a vydať všetky potrebné rozhodnutia,

súhlasy, stanoviská a pod., na základe ktorých sa uskutoční výstavba Diela, 
najmä, nie však výlučne, ktoré sú potrebné pre účely získania Stavebného

[...]

v podiele % k celku.

Článok 6
Cena Hlavnej časti Diela a rešpektovanie ekonomickej efektívnosti

1. Zmluvné strany sa dohodli na Cene za Hlavnú časť Diela, ktorá predstavuje 

predpokladané náklady v zmysle spracovaného rozpočtu podľa PDSP, a to vo výške

- na 1.377.567,46 EUR (slovom: jeden milión tristosedemdesiatsedemtisíc

päťstošesťdesiatsedem euro a štyridsaťšesť centov) bez DPH, ktorá pozostáva z:
1.1 Peňažnej sumy za Hlavnú časť Diela v rozsahu Verejného vodovodu vo výške 

501.043,68 EUR (slovom: päťstojedentisíc štyridsaťtri euro a šesťdesiatosem 

centov) bez DPH, a

1.2 Peňažnej sumy za Hlavnú časť Diela v rozsahu Verejnej kanalizácie vo výške 

876.523,78 EUR (slovom: osemstosedemdesiatšesťtisíc päťstodvadsaťtri euro
-®'^y a sedemdesiatosem centov) bez DPH.
tane

lých

tých
ácie
lena

ni a 

ôm 
ové 

I na

Článok 7

2. Všetky Zmluvné strany sa pri svojej činnosti zaväzujú rešpektovať princíp ekonomickej 
efektívnosti, pričom ide najmä, ale nielen, o výslednú Zmluvu o dielo, ktorá bude na